
12. týden

novinky

Mobile Origin | Spigen

2024 18. března



PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 12. týden | 18. března

• Ochrana proti poškrábání a otiskům prstů - tvrdost ochranného skla chrání obrazovku před 
poškrábáním a otisky prstů, zlepšuje estetiku a čitelnost obrazovky.

• Ochrana proti prasknutí - vyšší tvrdost ochranného skla zvyšuje jeho odolnost proti nárazům a 
pádům, čímž minimalizuje riziko prasknutí nebo roztržení obrazovky telefonu.

• Redukce odlesků - ochranné sklo dokáže minimalizovat odlesky a zlepšit čitelnost obrazovky při 
jasném slunečním světle nebo jiných světelných podmínkách.

• Zlepšení kvality obrazu - ochranné sklo může zlepšit kvalitu, ostrost a čistotu obrazu.

• Chemická odolnost - ochranné sklo obsahuje chemické složení, které zlepšuje odolnost obrazovky 
vůči chemikáliím a kyselinám.

• Odolnost proti opotřebení - díky tvrdosti se ochranné sklo méně opotřebovává, což znamená, že si 
déle zachová svou čistotu a kvalitu.

• Ochrana proti vodě - ochranné sklo má vodoodpudivou vrstvu, která zabraňuje vniknutí vody do 
obrazovky a snižuje riziko poškození.

• Zlepšené držení - ochranné sklo dokáže zlepšit přilnavost prstů k obrazovce, čímž se zlepší 
manipulace s telefonem a jeho ovládání.

• Snadná instalace - naše ochranné sklo se snadno aplikuje pomocí instalačních sad.

• snadná aplikace - 5 sekund rychlého přesného automatického zarovnání a instalace

• sklo o tloušťce 0,33 mm, flexibilní, sklo lze ohýbat do tvaru U/O, vynikající kvalita

• lepidlo 180 µm ab lepidlo, kompatibilní s rozpoznáváním otisků prstů, rychlé schnutí, dobrá 
přilnavost

• tvrdost 9H, proti poškrábání;

• s povrchovou úpravou AF, proti otiskům prstů, proti oleji, hladký a citlivý dotyk

• kompatibilní s kryty

Balení obsahuje:
• tvrzené sklo 1 ks

• instalační rámeček

• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na odstranění prachu

SGZ-GA15 
399 Kč 
8594215991298

SGZ-GA35 
399 Kč 
8594215991304

SGZ-GA55 
399 Kč 
8594215991311

Mobile Origin Screen Guard with arrow 
applicator - Galaxy A15

Mobile Origin Screen Guard with arrow 
applicator - Galaxy A35

Mobile Origin Screen Guard with arrow 
applicator - Galaxy A55

https://www.ingredieuropa.com/product/SGZ-GA15
https://www.ingredieuropa.com/product/SGZ-GA55
https://www.ingredieuropa.com/product/SGZ-GA35


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 12. týden | 18. března

• Ochrana proti poškrábání a otiskům prstů - tvrdost ochranného skla chrání obrazovku před 
poškrábáním a otisky prstů, zlepšuje estetiku a čitelnost obrazovky.

• Ochrana proti prasknutí - vyšší tvrdost ochranného skla zvyšuje jeho odolnost proti nárazům a 
pádům, čímž minimalizuje riziko prasknutí nebo roztržení obrazovky telefonu.

• Redukce odlesků - ochranné sklo dokáže minimalizovat odlesky a zlepšit čitelnost obrazovky při 
jasném slunečním světle nebo jiných světelných podmínkách.

• Zlepšení kvality obrazu - ochranné sklo může zlepšit kvalitu, ostrost a čistotu obrazu.

• Chemická odolnost - ochranné sklo obsahuje chemické složení, které zlepšuje odolnost 
obrazovky vůči chemikáliím a kyselinám.

• Odolnost proti opotřebení - díky tvrdosti se ochranné sklo méně opotřebovává, což znamená, že 
si déle zachová svou čistotu a kvalitu.

• Ochrana proti vodě - ochranné sklo má vodoodpudivou vrstvu, která zabraňuje vniknutí vody do 
obrazovky a snižuje riziko poškození.

• Zlepšené držení - ochranné sklo dokáže zlepšit přilnavost prstů k obrazovce, čímž se zlepší 
manipulace s telefonem a jeho ovládání.

• Snadná instalace - naše ochranné sklo se snadno aplikuje pomocí instalačních sad.

• snadná aplikace - 5 sekund rychlého přesného automatického zarovnání a instalace

• sklo o tloušťce 0,33 mm, flexibilní, sklo lze ohýbat do tvaru U/O, vynikající kvalita

• lepidlo 180 µm ab lepidlo, kompatibilní s rozpoznáváním otisků prstů, rychlé schnutí, dobrá 
přilnavost

• tvrdost 9H, proti poškrábání;

• s povrchovou úpravou AF, proti otiskům prstů, proti oleji, hladký a citlivý dotyk

• kompatibilní s kryty

Balení obsahuje:
• tvrzené sklo 1 ks

• instalační rámeček

• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na odstranění prachu

SGZ-GS24 
399 Kč 
8594215991328

SGZ-GS24U 
399 Kč 
8594215991342

SGZ-GS24P 
399 Kč 
8594215991335

Mobile Origin Screen Guard with arrow 
applicator - Galaxy S24

Mobile Origin Screen Guard with arrow 
applicator - Galaxy S24 Ultra

Mobile Origin Screen Guard with arrow 
applicator - Galaxy S24+

https://www.ingredieuropa.com/product/SGZ-GS24
https://www.ingredieuropa.com/product/SGZ-GS24U
https://www.ingredieuropa.com/product/SGZ-GS24P


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 12. týden | 18. března

ACS06074 
1709 Kč 
8809896744195

ACS06076 
1769 Kč 
8809896744218

ACS06075 
1739 Kč 
8809896744201

ACS06957 
1429 Kč 
8809896752756

Spigen Airskin Pro, gray - iPad Air 10.9" 
(22/20)

Spigen Airskin Pro, gray - iPad Pro 12.9" 
(22/21) 

Spigen Airskin Pro, gray - iPad Pro 11" 
(22/21/20/18)

Spigen Thin Fit, crystal clear - Macbook 
Air 15" M3/M2

• vyrobeno z PC, TPU a prémiové veganské 
kůže Velo s vestavěným magnetickým 
držákem pera a trojúhelníkovým skládacím 
stojánkem

• technologie Air Cushion pro větší ochranu 
při pádu

• magnetický přední kryt lze snadno 
odejmout

• automaticky probudí iPad při otevření a 
přepne ho do režimu spánku při zavření

• materiál: PC + TPU

• vnější plášť vyrobený z PC pro větší odolnost

• protiskluzová přilnavost díky pogumovaným nožičkám z TPU

• snadná instalace díky nacvakávacímu provedení

• přesné výřezy pro nabíjení, porty USB-C a větrání

• materiál: PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06074
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06075
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06076
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06957


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

2024 | 12. týden | 18. března

• vyrobeno z PC a TPU pro větší odolnost
• hladký a pevný úchop pro pohodlné držení
• předem nanesená oboustranná páska pro rychlou a snadnou instalaci
• přesné výřezy pro přístup ke všem tlačítkům, spouštím, portům a joystickům
• materiál: PC + TPU

ACS07235 
1029 Kč 
8809971221221

Spigen Thin Fit, black - Sony Playstation 
Portal

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS07235

	Tlačítko 9014: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9017: 
	Tlačítko 9016: 
	Tlačítko 9015: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 906: 
	Tlačítko 9021: 


